<<El presupuesto de gasto máximo o indicativo, anual sin incluir IGIC, para éste contrato asciende a  
la  cantidad  de  TREINTA Y  TRES  MIL  DOSCIENTOS  SETENTA Y  DOS  EUROS  CON  CUARENTA  
CÉNTIMOS  (33.272,40),  correspondiéndole  un  I.G.I.C.  del  7%,  que  asciende  a  Dos  mil  trescientos  
veintinueve euros con siete céntimos (2.329,07 ), siendo el importe total de Treinta y cinco mil seiscientos  
un euros con cuarenta y siete céntimos (35.601,47), ofertándose un porcentaje único de descuento en  
relación a los precios unitarios establecidos, de un 12,90 %, conforme se detalla a continuación: